第７回茨城カテーテル治療コメディカルフロンティア研究会 開催概要と演題募集のお知らせ

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、『第 7 回 茨城カテーテル治療コメディカルフロンティア研究会』ではカテーテル治療に携わるコメディカルの

方々から広く演題を募集します。特にテーマを限定せずに、貴院での症例報告や取り組みについての演題のご提

供をお待ちしております。

 茨城カテーテル治療コメディカルフロンティア研究会では、第 7 回目を迎え、知識の向上と裾野の拡大を目的に前

回より Best Award を選考することにしました。Best Award には副賞もございますので、皆様からのご応募をお待

ちしております。                                                          謹白

                                     茨城カテーテル治療コメディカルフロンティア研究会

                                                       代表世話人 縮 恭一

日時 ： 令和元年１０月２０日（日） １３：３０開始

場所 ： つくば国際会議場 中ホール ２００

【一 般 演 題】 １３：４０～１５：１０

特にテーマは限定せずに、幅広く募集します。

コメディカルの方々からの演題のご提供をお待ちしております。（４～６演題）

【基 調 講 演】 １５：２０～１６：５０

（仮）『心筋虚血の侵襲的診断について』
筑波メディカルセンター病院 循環器内科科長 仁科 秀崇先生

『コメディカルのための IVUS,OCT/FFR（iFR）基礎知識』

～PCI にどう活用するか～

筑波大学附属病院 医療機器管理センター 坂元 雄介先生

演題募集締切日 ： 令和元年７月３１日（水）

演題申し込み先 ： 茨城カテーテル治療コメディカルフロンティア研究会

      ホームページ   ： http://iccf.web.fc2.com/

*発表者・所属・職種・演題名をご記載下さい。（抄録の期限につきましては別途ご連絡致します。）

*１演題１２分（演題発表７分/質疑応答あり）を予定しております。

主催 茨城カテーテル治療コメディカルフロンティア研究会